
PORTARIA Nº 117/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 12 PFPEB/CEADI;

RESOLVE:  

Designar os membros do colegiado do Curso de Especialização em Artes Integradas e a

BNCC, convênio CEAD/UFPI/SEB, durante 01 (um) ano, a partir do dia 23 de agosto de 2023,

conforme lista abaixo:

- Prof. Dr. Odailton Aragão Aguiar (coordenador/presidente)

- Profa. MSc. Núbia Suely Canejo Sampaio (subcoordenadora/membro)

- Profa. Zozilena de Fátima Fróz Costa (docente/membro)

- Alyne Costa de Andrade (tutora/membro)

- Edenilson Herbeth Dutra Costa (aluno/membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 23 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Pi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


	PORTARIA Nº 117/2023 - CEAD/UFPI
	- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 12 PFPEB/CEADI;

		2023-08-24T15:40:53-0300




